Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

1/4

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 264/GDRH/SEARH/RO, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora Carla
Mitsue Ito, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal/1988, da
Lei Federal n. 8.666/1993, Instrução Normativa 013/TC/RO/2004, das Leis Estaduais n. 749/1997,
2173/2009, 728/2013 e n. 757/2013, entre outras correlacionadas, e de acordo com os termos do
Processo Administrativo n. 01-2201.07876-0000/2013/SEAD, torna público a Convocação dos
candidatos ao cargo de Psicólogo, aprovados na Prova Objetiva dentro do quantitativo disposto no
subitem 10.1 do Edital, para entrega dos Títulos a ser realizada no período de 23/10 a 24/10/2014,
mediante adoção dos procedimentos descritos no item 10 do Edital do Certame, conforme abaixo.

Não serão analisados os títulos que não estiverem acompanhados do formulário de entrega

devidamente preenchido e da declaração de veracidade.

Cargo: T01 - PSICÓLOGO
Vaga: ALTA FLORESTA DO OESTE

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

051.672-4 AUCIONE APARECIDA OLIVEIRA NOBRE 64,00 NÃO

058.680-3 BÁRBARA ESTELA NEGRI 62,00 NÃO

051.419-5 JOÃO FRANCISCO SELHORST SOARES 66,00 NÃO

050.184-0 LAVINIA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 68,00 NÃO

050.582-0 LIDIA MILER MARTINS 60,00 NÃO

056.976-3 MAGDA MARCIELLE KWIRANT TATAGIBA 72,00 NÃO

057.098-2 MARIA MENDONÇA DE ANDRADE 68,00 NÃO

056.899-6 MARLETE LINDOSO GOMES 68,00 NÃO

059.314-1 MIRIAN CÁSSIA MACHADO DIAS 60,00 NÃO

050.152-2 MONICA MARIANE QUEIROZ FERREIRA 62,00 NÃO

055.748-0 PEDRO VASCONCELOS CORREA 70,00 NÃO

Vaga: ALVORADA DO OESTE

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

056.858-9 AMANDA DOS SANTOS TEIXEIRA 58,00 NÃO

051.517-5 CARINA BARBOSA BUSSOLO 58,00 NÃO

055.151-1 CRISTIANO ESTEVÃO CABRAL 72,00 NÃO

058.643-9 FERNANDA DE CASTRO BORGES TRINDADE 58,00 NÃO

058.591-2 JOSÉ APARECIDO ALVES DE OLIVEIRA 62,00 NÃO

057.135-0 LAÍS FERNANDA TENÓRIO LINS 68,00 NÃO

052.008-0 LUDIMILLA DE OLIVEIRA ALVES 60,00 NÃO

050.595-1 MILCA BRAGANÇA DE CARVALHO 64,00 NÃO

057.425-2 PRICILA VENTURINI 62,00 NÃO

053.715-2 VANESSA DE ARAUJO MARTINS 70,00 NÃO

053.699-7 VANESSA GOMES PORTO 66,00 NÃO

Vaga: ARIQUEMES

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

011.104-0 ALINE MADALENA MONTEIRO DA SILVA 60,00 NÃO

055.967-9 BRUNA ANGÉLICA BORGES 80,00 NÃO

057.960-2 CRISLANE PANDOLFO 72,00 NÃO

059.037-1 DAIANY ANGÉLICA CAPITANIO 50,00 NÃO

057.853-3 ELIANE ALVES ALMEIDA 58,00 NÃO

054.699-2 ESLI MARTINS DA SILVA 56,00 NÃO

054.046-3 EUZIMARA GONÇALVES BARBOSA 54,00 NÃO

052.845-5 GILVANE ANDREIA CAETANO DE SOUZA 56,00 NÃO

053.968-6 ISABELLA DAIANE SILVESTRE 50,00 NÃO

055.260-7 JAINE DE SANTANA FEITOSA 50,00 NÃO

050.223-5 JHENNEFER NANCY MATHEUS DA SILVA 54,00 NÃO

051.021-1 KAMILE HARUE NAKAI BIGUINATTI 66,00 NÃO

051.481-0 LARISSA FIORELLI JONER 54,00 NÃO

055.054-0 LILIAN ALVES CORREA 70,00 NÃO

056.338-2 MAIANE ANDRADE DE MOURA 50,00 NÃO

052.920-6 MAYARA DOMBROSKI 64,00 NÃO

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

2/4

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

057.420-1 RAPHAEL ALVES RIBEIRO DOS SANTOS 50,00 NÃO

054.602-0 ROVANA APARECIDA MORAIS LUZ 66,00 NÃO

051.981-2 SUZANA DE CASTRO 58,00 NÃO

057.435-0 TAILOR ALVES CABRAL 52,00 NÃO

053.762-4 VANESSA BANDEIRA DA SILVA FARONI 52,00 NÃO

057.601-8 ZAINE MARIA DE FRANÇA GOMES 54,00 NÃO

Vaga: CACOAL

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

050.696-6 CLEOCI DE OLIVEIRA GONÇALVES 72,00 NÃO

058.074-0 CRISTIANO ROGÉRIO FRANCISCO 68,00 NÃO

057.281-0 ELIAS NEREU TETI 62,00 NÃO

057.240-3 ELIZEU DINIZ DE MEDEIRO 60,00 NÃO

050.022-4 GESSICA ALVES DE SOUZA 52,00 NÃO

050.596-0 IVONE ALVES DA MOTA 50,00 NÃO

058.336-7 JOSILAINE CRISTINA BRIZIDIO 66,00 NÃO

051.051-3 JULIANA MAYARA CAMILO RODRIGUES 52,00 NÃO

057.339-6 LIZANE BETZEL 60,00 NÃO

052.698-3 MARCELO VIEIRA BORGES 64,00 NÃO

054.002-1 ROSÂNGELA MARTINS VIEIRA 58,00 NÃO

054.841-3 TATIELI BARBOZA DE MATOS SILVA 74,00 NÃO

058.560-2 ZILMA DOMINGUES DE LIMA CAMPANA 56,00 NÃO

Vaga: CEREJEIRAS

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

051.893-0 ANDRÉ DETTMER DORTA 62,00 NÃO

058.712-5 FAGNER GOMES DE FARIA 72,00 NÃO

010.605-4 JAQUELINE MACEDO BATISTA DA SILVA 62,00 NÃO

055.999-7 RIVÂNIA CÁSSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO 52,00 NÃO

053.290-8 VALDIRENE FERREIRA CLARA BRUSTOLIN 52,00 NÃO

Vaga: GUAJARÁ MIRIM

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

010.285-7 ANA CLÁUDIA VALDERAMOS 62,00 NÃO

057.332-9 CLEBERSON DOS SANTOS ARAUJO 70,00 NÃO

057.739-1 EDILSA REGINA DE CARVALHO 66,00 NÃO

054.176-1 GEORGIA EVÂNGELA JASHITOMY PAPADÓPULOS 60,00 NÃO

056.068-5 KEULIANE CRUZ DE SOUZA 58,00 NÃO

058.406-1 MARIA IZABEL ARAUJO SILVA 64,00 NÃO

057.894-0 TATIANE HENRIQUE DE OLIVEIRA 66,00 NÃO

Vaga: JARU

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

053.572-9 CRISTINA TIENGO SILVA 74,00 NÃO

058.847-4 FABIANA DE FATIMA FAGUNDES 64,00 NÃO

050.877-2 FRANCIELI DA SILVA ORATZ 50,00 NÃO

055.330-1 KIZE DE OLIVEIRA SILVA 66,00 NÃO

058.737-0 LARISSA IÚRI MENDONÇA GUEDES 66,00 NÃO

058.587-4 MARIA CAROLINE CARVALHO E SILVA 58,00 NÃO

057.503-8 MERE SATE FEREIRA 60,00 NÃO

Vaga: JI-PARANÁ

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

050.985-0 ANA ALICE SOARES DE OLIVEIRA 50,00 NÃO

050.560-9 CAMILA STREILING TINELI MILANI 62,00 NÃO

054.286-5 DAYLA ROCHA DUARTE FIUSA 50,00 NÃO

052.052-7 ELIS MONIQUE DE VASCONCELOS GALVÃO 64,00 NÃO

057.965-3 ELIZANGELA CODINHOTO [DEFIC.] 66,00 SIM

052.097-7 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 66,00 NÃO

057.115-6 FERNANDO PAVAN DOS SANTOS 68,00 NÃO

050.397-5 LUANA ALVES JARDIM 60,00 NÃO

053.303-3 LUANA JESSICA GOMES PAGUNG 66,00 NÃO

058.187-9 MARIA HELENA CAMPOS NUNES FREIRE 62,00 NÃO

052.096-9 VANDERLI ALVES DA SILVA FERREIRA 52,00 NÃO

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

3/4

Vaga: NOVA BRASILÂNDIA DO OESTE

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

056.143-6 ADERLAINE FOERSTE SOUSA 56,00 NÃO

050.584-6 FERNANDA DOMINGAS DO NASCIMENTO ARRUDA BELARMINO 50,00 NÃO

050.014-3 GESSIANE RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 58,00 NÃO

010.948-7 KELEIANE DE OLIVEIRA SBALCHEIRO 60,00 NÃO

059.252-8 MARIA JAQUELINE MAESTA 62,00 NÃO

056.336-6 MARILIA NEVES PINTO 56,00 NÃO

050.054-2 MIRIA ALVES DA SILVA 54,00 NÃO

058.821-0 NELZA RIBEIRO GALVÃO 56,00 NÃO

054.532-5 RODRIGO SANTOS MADEIRA 60,00 NÃO

050.062-3 ROSIMAR APARECIDA CHIQUETI 50,00 NÃO

Vaga: PIMENTA BUENO

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

055.070-1 CELIA ALMEIDA DOS SANTOS 52,00 NÃO

052.162-0 ELOISA ADRIA RODRIGUES DA VITORIA 60,00 NÃO

051.440-3 IVAM CARLOS HERMES 56,00 NÃO

052.166-3 JESSANE NUNES SOUSA 76,00 NÃO

053.961-9 JÉSSICA FÉLIX HENRIQUE 58,00 NÃO

056.801-5 KÉZIA ROSA DE SOUZA 72,00 NÃO

057.903-3 LUCIANO SANTOS MAGALHÃES 76,00 NÃO

058.756-7 MAIZA DOS SANTOS PEREIRA 52,00 NÃO

059.095-9 NADIA MARIA SILVA MONTELO 72,00 NÃO

056.563-6 SIMONE JOSELIN LOPES DE SOUZA FLORENCIO 72,00 NÃO

054.490-6 VANESSA DE OLIVEIRA ARRUDA 50,00 NÃO

053.470-6 VANESSA YAMAGUCHI SANCHES 52,00 NÃO

058.760-5 VILMA APARECIDA PEREIRA COELHO 84,00 NÃO

Vaga: PORTO VELHO (CAPITAL)

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

053.608-3 ADRIANA STORCH 54,00 NÃO

058.331-6 AGNERAVLA HOHANA S DE ALVARENGA 62,00 NÃO

053.400-5 ALEX UILIAN DA SILVA RODRIGUES 58,00 NÃO

050.930-2 ANA CAROLINA DE ALMEIDA FRANCA 60,00 NÃO

057.588-7 ANA KARLA DA SILVA FEITOZA SANTOS 64,00 NÃO

052.953-2 ANA LÍGIA OLIVEIRA DE FREITAS 60,00 NÃO

051.799-2 ANA PAULA DE MELO RODRIGUES 68,00 NÃO

058.239-5 ANDERSON MARCELO EPIFÂNIO FERREIRA 62,00 NÃO

056.246-7 BEATRIZ XIMENES SILVEIRA 72,00 NÃO

050.427-0 CARLA CRISTINA LOURO DE SOUZA 60,00 NÃO

057.858-4 CARLA MICHELE COSTA MELO VARJÃO 68,00 NÃO

053.527-3 CRISLENE ALVES DIÓGENES BOTELHO 62,00 NÃO

057.974-2 DANIELLA DE SOUZA E PEREIRA 66,00 NÃO

056.699-3 DEISE RAFAELE DE AGUIAR CIDADE 62,00 NÃO

056.272-6 ELEUZA MARIA DE PAULA DA SILVA 72,00 NÃO

059.111-4 ESTER MIRIÃ BRAGA SALES 72,00 NÃO

057.370-1 EVEN JESSICA PEREIRA SILVA 58,00 NÃO

054.558-9 EZEQUIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 70,00 NÃO

010.276-8 FERNANDA ANGREWSKI COUTINHO 82,00 NÃO

057.138-5 FRANCISCO BARBOSA NUNES 52,00 NÃO

058.563-7 GOLDA PAIVA DE CARVALHO 66,00 NÃO

050.036-4 GRAZIELLY TELES NASCIMENTO 72,00 NÃO

054.869-3 IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA MENDES PINHEIRO 62,00 NÃO

057.918-1 JACSON MELO DE CARVALHO 76,00 NÃO

058.371-5 JANAINA DE MELO SILVA ARAUJO 72,00 NÃO

057.797-9 JESSICA DINIZ BEZERRA 64,00 NÃO

051.400-4 JOSELINE SOUZA CASTRO 82,00 NÃO

055.719-6 JULIANA CHIOQUETTA NOGUEIRA 70,00 NÃO

056.363-3 JUNIOR CESAR MININ 66,00 NÃO

054.872-3 KATIA FREITAS DA SILVA 66,00 NÃO

050.953-1 KELLEN RENATA DA SILVA SANTOS 62,00 NÃO

057.585-2 LANDA ELAISA MONTEIRO LEMOS 66,00 NÃO

051.397-0 LIVIA CORDEIRO DE LUCENA 60,00 NÃO

053.585-0 LUCIANA ALVES FEITOSA 56,00 NÃO

053.796-9 LUCIANE MARIA DE LIMA 56,00 NÃO

051.769-0 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ARAÚJO 50,00 NÃO

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

4/4

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

050.366-5 MICHELLE BRAZ DOMINGUES 74,00 NÃO

058.077-5 NEIVA NARA DA SILVA COIMBRA 50,00 NÃO

051.757-7 PAMELA DE OLIVEIRA RABELO CARDOSO ZOLIN 58,00 NÃO

052.542-1 PRICILA DE SOUZA FERNANDES 64,00 NÃO

050.472-6 RACHEL FRANCISCA CHAGAS 64,00 NÃO

057.277-2 SABRINA FERNANDA RODRIGUES ADÃO 66,00 NÃO

051.226-5 SULAMITA NERES DE SOUZA LOURENÇO [DEFIC.] 54,00 SIM

057.388-4 TAIANE MARIÊ GOMES CUNHA AMADIO 58,00 NÃO

050.008-9 TÂNIA DO SOCORRO SILVA DA SILVA 64,00 NÃO

050.260-0 THALITA TOMAZI 78,00 NÃO

056.120-7 TIAGO DE MOURA SIENA 52,00 NÃO

056.261-0 TIAGO LUÍS DE JESUS SENA 56,00 NÃO

054.345-4 WEVERSON VIEIRA DA SILVA 64,00 NÃO

Vaga: ROLIM DE MOURA

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

052.111-6 ALEXANDRE NUNES MOTA 54,00 NÃO

058.934-9 CARINE ANTONIA KREMER 68,00 NÃO

054.791-3 GLEICIANE BENFICA FERNANDES 70,00 NÃO

052.021-7 LUCIANA DO AMARAL TOMAZ 64,00 NÃO

054.105-2 RAFAEL CAMARGO ZANDONADI 50,00 NÃO

051.267-2 VALQUIRIA DE OLIVEIRA ALVES 52,00 NÃO

053.402-1 VANESSA SOARES DA SILVA 78,00 NÃO

Vaga: VILHENA

Inscrição Candidato Nt.Objetiva Deficiente

057.951-3 FABRÍCIO RICARDO LOPES 56,00 NÃO

050.353-3 GEISIANY HOFFMANN CARDOSO 66,00 NÃO

059.028-2 GISELE CRISTIANE TELES PAIVA 76,00 NÃO

050.032-1 GRASIELA CENDRON BRANDALISE 60,00 NÃO

058.304-9 HANARA TALITA DUPONT 66,00 NÃO

057.457-0 HÉLIDA HELOIZE DE ALMEIDA SANTOS 64,00 NÃO

055.363-8 MARIA DE LOURDES SANTOS 54,00 NÃO

055.419-7 MAURÍCIO AGUIAR MENDES DE CASTRO 68,00 NÃO

059.232-3 MIRLEY CRISTINE PEREIRA 66,00 NÃO

057.279-9 MÔNICA CRISTINA SANTOS BORGES 64,00 NÃO

055.900-8 NEIVA APARECIDA KOPP 64,00 NÃO

054.441-8 NIKOLLI EVELYN GUBERT 50,00 NÃO

054.033-1 ROSANA GEÓRGIA COLETO BUENO 62,00 NÃO

057.855-0 SHIRLEI SANTOS DE SOUZA SILVA 56,00 NÃO

Porto Velho, 22 de outubro de 2014.

CARLA MITSUE ITO
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos